é mourance. Classement
Ly CHRONG challenge Gardois des Trails 2022 - Masters 1 F

Club / Team pt 10 Bonus Points
) . N°1 N°4  N°L N°l N°l N2 N°l Nel
L COVES CHATARD Celine santmatnieuariieme oM oI008 0 B s 000 oie 1000 pis 20 Bs - 7180 pts
2 BOUCAU Julie LES BIPEDES DE LAVAUNAGE 1\ 9 N'/ W4 N9 N4 = N%2 - N9 NPLL - NS LA 564 s 5975 pts

650 pts 775 pts O pts 725 pts 750 pts 800 pts 725 pts 620 pts 730 pts 0 pts
N°25 N°16  N°10 N°13  N°7 N°15  N°12 N°13

3 ROINE Delphine AATAC - * 505pts 640 pts 630 pts 600 pts 690 pts 580 pts 610 pts 670 pts 4925 pts
N°41 N°61 N°25  N°29 N°29 N°39
o iR Gl AATAC 458pts ©  429pts 505 pts 485pts  ©  485pts T 462 pts AR s
Légende :

Cpt 1: Trail Coutach

Cpt 2 : L'Eynavay'trail

Cpt 3: Ceven Trail

Cpt 4 : Trail des Avens

Cpt 5: Les Traces de Laudun-L’Ardoise
Cpt 6 : Beaver Trail

Cpt 7 : Trail du Mont Aigoual
Cpt 8 : Grand Trail Cevenol

Cpt 9 : Grand Raid de camargue
Cpt 10 : Hivernatrail

Baréme Court

Baréme Long
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Y2 ENDURANCE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2022 - Masters 1 F

Déclassement Masters 1 F

Club / Team

Bonus

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

PIERREDON Laetitia
TERREAUX Laetitia
CAMMAL Christelle
BEDES Séverine
AMGHAR Laetitia
SAUVAYRE lIsabelle
GODARD Cindy
KACZMAREK Adeline
CANCE Evelyne
PEPIN Nathalie
CUSSOT Sylvaine
BERNARD Virginie
MALOSSE Audrey
JORET Laetitia
HEBRARD Karine
LELUT Jana

CHAIEB Angeline
GALARET Audrey
TRONEL-PEYROZ Julie
RAVALIA Aurelie
ABDOULHOUSSEN Sarah

DEMOULIN Céline

JOG IN NATURE TAVEL

AATAC

ST FELIX DE LODEZ

TEAM O FEELING

LES FOULEES SAUSSINOISES

SUSSARGUES EVASION

SAINT MATHIEU ATHLETIC T...

TEAM ASICS TRAILI-RUN

MANDUEL METROPOLE MARATH...

MC NIMES

NUTRI SPORT COACHING MAE

AG RUNNING FOURNES

034452

CASTOR

US CENON ATHLETISME

JOG IN NATURE TAVEL

MARTINET ANDRIEUX Ce. TEAM BARJOTS

N°33
474 pts

N°39
462 pts
N°49
442 pts

N°22
520 pts

N°18
620 pts

N°16
640 pts

N°9
725 pts

N°16
640 pts

N°33
474 pts

N°2
930 pts
N°86
404 pts

N°92
398 pts

N°6
800 pts

N°3
775 pts

N°28
490 pts

N°47
446 pts

N°5
730 pts

N°6
710 pts

N°6
800 pts

N°8
670 pts

N°2
930 pts

N°1
1000 pts

N°4
850 pts

N°48
444 pts
N°2
800 pts

N°8
750 pts

N°13
670 pts

N°4
850 pts

N°10
700 pts
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N°6
710 pts

N°3
875 pts

N°11
690 pts

N°24
580 pts

2325 pts
1650 pts
1484 pts
1330 pts
1290 pts
1144 pts
1102 pts
1022 pts
1000 pts
930 pts
930 pts
850 pts
850 pts
850 pts
842 pts
800 pts
800 pts
750 pts
730 pts
725 pts
710 pts
710 pts

700 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2022 - Masters 1 F

Club / Team

Points

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

CAPY Claire
REGULAIRE Marine
TESSON Isabelle
STERNON Aline
PELLOQUIN Sabrina
ROGIER Marie
LEVASSEUR Delphine
DAVIDSON Nathalie
LAMBERT Natacha
FABIEN Alice
DUMILLIER Audrey
LACAM Nathalie
NAUDET Bénédicte
LARUE Caty
PERIER Sophie
BUDA Camelia
FILHOL Christelle
VILLERON Angélique
PAGES Sabine
GABRIEL Marie
BERTRAND Camille
AL-TINAOUI Marion
LOPEZ Priscilla
GENESTA Claire

GRANIER Julie

CASTORS COLLIAS

JOG IN NATURE TAVEL

SAINT MATHIEU ATHLETIC

AATAC

ROCHEFORT SPORT ATHLETISM...

SAFRAN NACELLE

SANOFI

ATHLETIC CLUB FUMELOIS

CABBA

TRI RUN FRONTIGNAN

GLAIGNES ET COMPAGNIE

STARTRUNNING

JOG IN NATURE TAVEL

RSA

SMA

VILLENEUVE OFF COURSE

RSA

N°19
540 pts

N°12
680 pts
N°13
670 pts
N°14
660 pts
N°9
650 pts

N°17
630 pts
N°11
620 pts

N°18
620 pts

N°23
515 pts
N°23
515 pts

N°18
620 pts

N°13
600 pts

N°14
590 pts

N°15
580 pts

N°9
650 pts

N°28
560 pts

N°18
550 pts
N°18
550 pts
N°19
540 pts

N°32
540 pts
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N°20
600 pts

N°22
590 pts

N°17
560 pts

N°29
555 pts

690 pts
680 pts
670 pts
660 pts
650 pts
650 pts
630 pts
620 pts
620 pts
620 pts
600 pts
600 pts
590 pts
590 pts
580 pts
560 pts
560 pts
555 pts
550 pts
550 pts
540 pts
540 pts
540 pts
515 pts

515 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2022 - Masters 1 F

Club / Team

Points

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

RIBEIRO Laetitia
CHARLIER Marie
MORAND Helene

LE GOFF Frangoise
WRIGHT Veronique
ROUVEYROL Veronique
DIAB Flora

OLYMPE Perrin
CORS Carine

LEON Magali
PLANCHER Audrey
DJERADJIAN Sandy
AARIB Carole
VEIRUN Laure
MAILLET Celine
ROUSTAN Stephanie
WIMMER Lamia
ANTOINE Melanie
OUSSENI Priscillia
BARBERAT Amandine
CHAUZY Delphine
GUILLERMIN Sandie
STRAZNICKA Katerina
FORON Anne-Sophie

ENJOLVY Anne

FREE RUN A CONGENIES -

JOG IN NATURE TAVEL -

RAC -

SC CHATEAURENARDAIS

SEVAD -
N°34
AG RUNNING
472 pts
COURIR A VAUVERT -
COEUR DE RUNNEUSES -
AATAC -
ACOGIRLS R
N°40
460 pts

AJT-BRINETTE -

RIBERAL RAC -

CEUR DE RUNNEUSES -

: N°26
500 pts
) N°46
488 pts
N°30 _
480 pts
N°34 )
472 pts
} N°59
466 pts
N°39 )
462 pts
) N°63
462 pts
} N°68
457 pts
N°43 _
454 pts
N°43
454 pts
: N°71
454 pts
} N°72
453 pts
) N°75
450 pts
N°47 : )
446 pts

N°27
495 pts
N°27
495 pts

N°30
480 pts

N°33
474 pts

N°37
466 pts
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N°36
468 pts

N°44
452 pts

N°34
472 pts

N°48
444 pts

500 pts

495 pts
495 pts
488 pts
480 pts
480 pts
474 pts
472 pts
472 pts
472 pts
468 pts
466 pts
466 pts
462 pts
462 pts
460 pts
457 pts
454 pts
454 pts
454 pts
453 pts
452 pts
450 pts
446 pts

444 pts



Classement

' ENDURANCE
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2022 - Masters 1 F

Club / Team

Points

78 GIACALONE Caroline
79 FERRIE Véronique

80 BERTUZZI Marie-Laure
81 GOMES Ophélie

82 GAZAY Sandra

83 FERAL Emilie

84 DEROQUE Laure

85 FONTIN Melanie

86 FEUILLET Berengere
87 CASTAN Marianne

88 FARKAS Sabrina

89 MUONGHANE Anne
90 SALERA Rachel

91 MOUSSEAUX Sandrine
92 CRESPY Florence

93 TIVOLLIER Marie

94 MARRAMA Cybele

95 ROUSSET Zelpah

96 AUBE Julie

97 JOSSE Gaélle

98 DASSONNEVILLE Lauria.
99 DENIS Sandrine

100 MALLET Sandra
101 ASTIER TRIA Celine

Légende :

Cpt 1 : Trail Coutach

COURIR EN UZEGE

JOGGING CLUB VERANNE

NUTRI-SPORT COACHING MAE

LA FOULEE DES SORGUES

SUSSARGUES EVASION

LA FOULEE DES SORGUE

PIC SAINT LOUP TRIATHLON

ACNA

ON EST LA +

ON EST LA

GAMBADE ROCHEFORTAISE

TEAM BOMBA LATINA

LES 2 ALPES TRAIL

LES PROGRAMMES DE LA FORM...

LES BOULETS CANONS DU 07

THIS IS US

N°54
436 pts

N°49
442 pts

N°53

437 pts

N°54
436 pts

N°55
435 pts

N°63
427 pts

N°65
425 pts

N°48
444 pts

N°83
442 pts

N°60
430 pts

N°63
427 pts

N°69
421 pts
N°70
420 pts
N°72
418 pts
N°79
411 pts
N°85
405 pts
N°87
403 pts
N°104
386 pts

N°50
440 pts

N°54
436 pts
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N°63
427 pts
N°64
426 pts

444 pts
442 pts
442 pts
442 pts
440 pts
437 pts
436 pts
436 pts
436 pts
435 pts
430 pts
427 pts
427 pts
427 pts
426 pts
425 pts
421 pts
420 pts
418 pts
411 pts
405 pts
403 pts

386 pts
0 pts
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Sy LHRONO challenge Gardois des Trails 2022 - Masters 1 F

Cpt 2 : L'Eynavay'trail

Cpt 3 : Ceven Trail

Cpt 4 : Trail des Avens

Cpt 5: Les Traces de Laudun-L’Ardoise
Cpt 6 : Beaver Trail

Cpt 7 : Trail du Mont Aigoual

Cpt 8 : Grand Trail Cevenol

Cpt 9 : Grand Raid de camargue

Cpt 10 : Hivernatrail
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